
Zarządzenie Nr 189/2006 
Wójta Gminy Mieścisko 
z dnia 18 kwietnia 2006r. 

 
w sprawie zbycia nieruchomości gruntowej zabudowanej we wsi Kłodzin. 
 
Na podstawie art.67 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami /Dz.U.Nr 261 poz.2603  z  2004r./ zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
Zbyć poprzez sprzedaż  nieruchomość  gruntową  zabudowaną  położoną we wsi  
Kłodzin działka Nr 96 i 97/2 o łącznej powierzchni 0,6500 ha, zabudowanej budynkiem 
Remizy strażackiej o powierzchni użytkowej 102,30 m2 , za cenę wywoławczą 25.000,.zł. 
 

§ 2 
 
Sprzedaż w formie przetargu nieograniczonego. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


